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

Ancona Centro Storico apparta-
mento al piano terra con ingresso 
indipendente di mq 65 con soppalco 
servizio e completo di arredamento 
euro 80.000

Ancona Viale della Vittoria apparta-
mento uso uffi  cio al piano rialzato di 
mq 65 con ingresso 3 vani e servizio 
buone condizioni euro 110.000

Ancona Via San Martino locale uso 
negozio di mq 25 con 2 vetrine e 
servizio euro 35.000 + I.V.A.

Ancona Corso Garibaldi apparta-
mento uso uffi  cio di mq 200 al 2° con 
ascensore e risc autonomo  tratt ris

Torrette Centro Commerciale locale 
uso uffi  cio al 1° di mq 65 in buone 
condizioni con servizio e risc auto-
nomo euro 60.000 + I.V.A.

Ancona zona Portonovo in posi-
zione panoramica vi l la singola 
recentemente ristrutturata in ottime 
condizioni con annessi e corte tratt 
riservate

venditevendite locazionilocazioni

Audi A1 Sportback è pronta a connettersi a tutti i tuoi mondi. Un concentrato di sportività dall’anima urban, che non teme
nessun tipo di percorso. Tecnologia delle vetture Audi di categoria superiore, design dinamico e massima personalizzazione:

Audi A1 Sportback è l’auto della generazione digital, ed è pronta per farti fare log in. Scoprila nel nostro Showroom e su audi.it

Audi A1 Sportback. Nativa Digitale.
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Gamma A1. Consumo di carburante (l/100 km) ciclo combinato (WLTP): 5,6 - 7,2.
Emissioni CO₂ (g/km) ciclo combinato: (WLTP) 126 - 162; (NEDC) 107 - 137.

I valori indicativi relativi al consumo di carburante e alle emissioni di CO₂ sono rilevati dal Costruttore in base al metodo di omologazione 
WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successive modifiche e integrazioni). Eventuali equipaggiamenti aggiuntivi, lo stile di guida e altri 

fattori non tecnici, possono modificare i predetti valori. Per ulteriori informazioni sui predetti valori, vi invitiamo a rivolgervi alle 
Concessionarie Audi. È disponibile gratuitamente presso ogni Concessionaria una guida relativa al risparmio di carburante e alle emissioni 

di CO₂, che riporta i valori inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli.

Audi A1 Sportback.
Epic mode on.
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A4305 - CENTRO STORICO 

A4254 – CAMERANO A4282 - GRAZIE 

A4314 – CENTRO STORICO A4319 - PIETRALACROCE 

A4318 - RIONE ADRIATICO A4263 - GRAZIE 

A4297 - TAVERNELLE 

A4320 - CENTRO STORICO A4192 - CENTRO STORICO 

A4312 – CENTRO STORICO A4321 - CENTRO 

A4310 - GRAZIE/CAPPUCCINI 

Nel contesto unico del Guasco, nel cuore del centro 
storico di Ancona, proponiamo in vendita ottimo biloca-
le di 50 mq, posto al piano terra con ingresso indipen-
dente. Ingresso su soggiorno open space con angolo 
cottura, disimpegno, camera da letto matrimoniale, 
bagno fi nestrato con box doccia e comoda soffi tta. Ot-
time fi niture. No spese di condominio. Ideale soluzione 
anche ad uso investimento.  Riscaldamento autonomo. 
Classe energetica F. 
Richiesta:90.000 Euro trattabili.

In complesso residenziale di nuova co-
struzione vendiamo appartamento con 
ingresso indipendente al piano primo di 
circa mq 80 con tre balconi e sovrastante 
mansarda collegata da ampia scala inter-
na con due terrazzini. Vista panoramica 
zona verdeggiante. Annessi due posti 
auto scoperti.
Classe energetica: D.
Richiesta € 195.000.

In contesto residenziale e molto servito 
proponiamo in vendita appartamento lu-
minoso di 80 mq, posto al primo piano, 
con ascensore, in palazzina in cemento 
armato. L’appartamento è cosi composto: 
ingresso, sala, cucina abitabile, 2 came-
re da letto matrimoniali, ripostiglio, bagno 
fi nestrato e due balconi. La proprietà si 
completa con una cantina. Riscaldamento 
centralizzato con contabilizzatori. Classe 
energetica: G. Richiesta: 85.000 euro 
trattabili. 

Appartamento di mq 198 al 
piano secondo, con ascensore, 
composto da ingresso, salone 
doppio, quattro camere, cucina 
abitabile, bagno, ripostiglio, 
soffi tta.
Riscaldamento centralizzato.
Classe energetica: G.
RICHIESTA € 220.000.
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
Richiesta € 70.000 trattabili.

A4290 - CORSO CARLO ALBERTO 

A4309 - RIONE ADRIATICO 

In zona pianeggiante e molto servita proponiamo 
in vendita appartamento di 115 mq, posto al piano 
quarto con ascensore. L’immobile, completamente ri-
strutturato di recente, si compone di ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile con veranda adibita ad uso 
lavanderia, due camere da letto matrimoniali, bagno 
fi nestrato con box doccia, ripostiglio, due balconi. 
Completa la proprietà una soffi tta. 
Possibile realizzare una terza camera da letto. 
Riscaldamento centralizzato contabilizzato. 
Classe energetica: F. 
Richiesta: 105.000 euro trattabili. 

In zona pianeggiante, a due passi da 
Piazza Diaz, proponiamo in vendita pic-
colo appartamento di 56 mq, posto al pia-
no secondo, con ascensore, composto 
da ingresso su soggiorno con angolo cot-
tura, camera da letto matrimoniale, ripo-
stiglio e bagno con fi nestra. Possibilità di 
acquistare a parte una cantina e un posto 
auto esterno scoperto. Riscaldamento 
autonomo. Classe energetica: F. Tratta-
tive riservate.

In palazzo in via di rifacimento totale propo-
niamo in vendita appartamento di 110, posto 
al piano primo: ingresso su luminoso salone 
doppio con accesso a terrazzo abitabile di 30 
mq con vista sulla città, cucinotto con acces-
so a giardino di 30 mq, dispensa, antibagno e 
bagno di servizio. Il reparto notte si compone 
di due camere matrimoniali e di un grande 
bagno fi nestrato. Completano la proprietà 
una cantina e un box auto singolo di 16 mq. 
Riscaldamento autonomo. Classe energetica: 
G. Richiesta: 220.000 euro trattabili. 

A4224 - ADRIATICO 

Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteotti 79 - Ancona
immobi3@libero.it

071 206854 -   338 6363937 -  3311124080071 206854 -   338 6363937 -  3311124080
Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza
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volkswagen.it

Ricarica veloce e fino a 540 chilometri di autonomia, 
verso le emissioni zero.

Scoprila in Concessionaria
Gamma Volkswagen ID.3. Consumo di energia elettrica (Wh/km) ciclo WLTP combinato: 155,7 – 170,4; autonomia ciclo di prova combinato (WLTP): 390km – 544km; I valori indicativi relativi al consumo di energia 
elettrica sono stati rilevati dal Costruttore in base al metodo di omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successive modifiche ed integrazioni) e si riferiscono alla vettura nella versione prodotta 
in origine priva di eventuali equipaggiamenti ed accessori installati successivamente. Eventuali equipaggiamenti ed accessori aggiuntivi possono modificare i predetti valori. Oltre al rendimento del motore, 
anche lo stile di guida ed altri fattori non tecnici incidono sul consumo di energia elettrica di un veicolo. Per ulteriori informazioni sui predetti valori, vi invitiamo a rivolgervi alle Concessionarie Volkswagen presso 
le quali è disponibile gratuitamente la guida relativa al risparmio di carburante/energia elettrica e alle emissioni di CO2, che riporta i dati inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli.

100% Elettrica

Volkswagen ViaVai

viavai_spa

Via Vai S.p.A.
ANCONA - Via Natalucci, 2 
Tel 071.29028 
vw.viavaispa.it 

JESI - Via Don Rettaroli, 9  
Tel 0731.214830 
vw.viavaispa.it
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ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

AV-4502 R. Adriatico  Via Fazioli, app.to  
mq 130 al 4P con ascensore in buonissimo 
stato. Ingresso, ampio soggiorno, cucina ab, 
grande ripostiglio, tre camere, doppi servizi, 
due balconi, cantina e termo contabilizzato. 
Parquet in tutto l’appartamento. Richiesta 
euro 220.000 trattabili. Classe Energetica E

AV-4500 CENTRO STORICO  
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
TRATTABILE.

COD. V-540 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO-POSATORA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 50 CON AMPIO TERRAZZO 
AL 1° PIANO. CORTE PRIVATA 
CONDOMINIALE PER POSTI AUTO. 
ZONA TRANQUILLA MA SERVITA 
DA FERMATA BUS. TERMO AUT. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 85.000

COD. V-175 ANCONA-
CENTRO STORICO-ZONA 

DUOMO
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO – TUTTO GIA’ OTTIMAMENTE 
RISTRUTTURATO – DI MQ. 170, PRE-
DISPOSTO PER DUE APP.TI. ASCEN-
SORE. TERMO AUTONOMO. BALCO-
NI VISTA MARE, CANTINA E POSTO 
AUTO INTERNO. A.P.E. CLASSE F. 
PREZZO TRATTABILE

COD. V-472
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 
1° PIANO CON ASCENSORE CON 
SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO, 2 
CAMERE GRANDI, RIPOSTIGLIO, 
2 BALCONI, CANTINA. DA RIMO-
DERNARE INTERNAMENTE. A.P.E. 
CLASSE F. EURO 85.000 TRATTA-
BILI.

COD. V-460 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 
45 CON INGRESSO INDIPENDEN-
TE, CUCINOTTO, CAMERA, SOG-
GIORNO (O CAMERETTA), BAGNO, 
RIPOSTIGLIO. ASCENSORE. BUO-
NE CONDIZIONI. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 47.500 TRATTABILI.

COD. V-440 ANCONA-VI-
CINO ZONA PALOMBARE
VENDIAMO APPARTAMENTO AL 2° E ULT. 
PIANO IN PICCOLO CONDOMINIO CON 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, BA-
GNO, BALCONE, 2 TERRAZZI, AMPIA SOF-
FITTA-MANSARDA, GARAGE SINGOLO + 
POSTO AUTO PRIVATO. TERMO AUTONO-
MO. INFISSI PVC DOPPIO VETRO. ZONA 
TRANQUILLA E  SERVITA. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 105.000 TRATTABILI.

COD. AA-363 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO 
MONOLOCALE DI MQ. 35 CA. IN 
BUONE CONDIZIONI E TUTTO 
BENE ARREDATO. TERMO AU-
TONOMO. ASCENSORE. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 400 (SPE-
SE COND.LI INCLUSE)

COD. V-561 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO

VENDIAMO CASA COLONICA SIN-
GOLA SU DUE PIANI DI MQ. 300 CA. 
CON CORTE-TERRENO DI 2.000 
METRI (O + MA DA FRAZIONARE). 
ZONA MOLTO TRANQUILLA E A 
500 METRI DA ALTRE CASE. EURO 
190.000 TRATTABILI.

COD. V-284
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 50 CA. 
AL 1° PIANO IN PICCOLO CONDOMINIO CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, AM-
PIA SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. TUTTO 
IN OTTIME CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 65.000 (OTTIMO ARREDAMENTO IN-
CLUSO) – (OTTIMO INVESTIMENTO, GIA’ AF-
FITTATO A EURO 400)

COD. V-574 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
- RISTRUTTURATO – DI MQ. 
85 AL 2° PIANO CON SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (O 2° BAGNO), 
BALCONE, CANTINA. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 115.000 TRATT.

COD. V-570
ASPIO

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI RECENTE COSTRUZIO-
NE CON CORTE-GIARDINO, ZONA 
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, 2 BA-
GNI, LOCALE TAVERNA, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA E POSTO AUTO. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. CLAS-
SE C. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-575
OSIMO-VICINO AL CENTRO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 50 AL P. 
TERRA CON INGRESSO INDIPEND. 
IN PICCOLA PALAZZINA RISTRUT-
TURATA 10 ANNI FA’. SOGG.-ANG. 
COTTURA, 2 CAMERE, BAGNO, AR-
MADIO A MURO, PICCOLA CORTE 
PER POSTO AUTO PRIVATO. TERMO 
AUTONOMO. ARIA CONDIZ. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 65.000 TRATT.!!!

COD. V-457
PALOMBINA

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 110 CA. AL PIANO 
TERRA CON CUCINA ABITAB., SA-
LONE, 3 CAMERE, BAGNO, ARM. A 
MURO, BALCONE, CORTE-GIARDI-
NO DI MQ. 300 CA., GARAGE MQ. 
15. BUONE CONDIZIONI. TERMO 
AUT. ZONA TRANQUILLA. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 180.000

COD. V-466
ANCONA-CANDIA

VENDIAMO OTTIMA VILLA SINGOLA 
RISTRUTTURATA INTERNAMENTE 
ED ESTERNAMENTE (CON CAPPOT-
TO TERMICO) CON CORTE-GIARDI-
NO DI 1.700 METRI CA. TERRAZZO 
E PORTICO. OTTIMA PER GENITO-
RI-FIGLI E PERSONE ANZIANE (NO 
BARRIERE ARCHITETTONICHE). UN’ 
OASI DI PACE !!!

COD. V-554
ANCONA-ZONA VARANO

VENDIAMO CASA COLONICA SIN-
GOLA DI MQ. 25 CA. SU DUE PIANI 
CON CORTE-TERRENO DI OLTRE 
1.000 METRI. DA RISTRUTTURA-
RE. EURO 115.000 !!!

COD. V-532
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

VENDIAMO APP.TO RISTRUTTU-
RATO CON SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA, 2 CAMERE, BAGNO, RI-
POSTIGLIO-LAVANDERIA, AMPIO 
TERRAZZO, SOFFITTA. TERMO 
AUTONOMO. EURO 110.000

COD. V-566
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 100 CON SOGGIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTI-
GLIO, BALCONE, GARAGE SINGO-
LO. TERMO AUTONOMO. ULTIMO 
P. CON ASCENSORE. A.P.E. IN 
RICHIESTA.
EURO 135.000

COD. V-571
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 65 CON INGRESSO 
INDIPENDENTE E CORTE-GIAR-
DINO. TERMO AUTONOMO. ARIA 
CONDIZIONATA. OTTIME CONDI-
ZIONI !!! A.P.E. IN RICHIESTA.

COD. V-576 ANCONA-FRAZ. 
MONTACUTO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 120 CA. 
(COMPRESO DI GARAGE) IN CASA 
SINGOLA BIFAMILIARE + MQ. 80 
DI TAVERNA E CANTINA, OLTRE 
ALLA CORTE-GIARDINO PRIVATO. 
(ANCHE CON EVENTUALE AMPIO 
GARAGE-MAGAZZINO). A.P.E. 
IN RICHIESTA. PREZZO DI EURO 
200.000 TRATTABILI !!!

COD. V-473
FALCONARA ZONA CENTRALE

VENDIAMO VALIDISSIMO APPAR-
TAMENTO ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO 
GRANDE, CUCINA, 3 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, ARMADIO A 
MURO, BALCONE E SOFFITTA.
MOLTO LUMINOSO E PANORAMI-
CO. A.P.E. IN RICHIESTA.
EURO 79.000 TRATTABILI !!!

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOP-
PIO INGRESSO (UNO CON VETRINA) 
ADATTO PER USO UFFICIO-STU-
DIO-AMBULATORIO O MAGAZZINO. 
TERMO AUTONOMO. ARIA CONDIZIO-
NATA. BUONE CONDIZIONI. VALIDO 
ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA O LOFT 
(PER ABITARCI SALTUARIAMENTE). 
EURO 75.000 TRATTABILI !!!

COD. V-567
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 
ABIT., 2 CAMERE GRANDI, BA-
GNO, BALCONI, CANTINA. OT-
TIME CONDIZIONI. TERMO AU-
TONOMO. ASCENSORE. A.P.E. 
CLASSE F. EURO 109.000

COD. AA-362 ANCONA-CEN-
TRO-ZONA VIALE

AFFITTIAMO OTTIMO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 55 AL PIANO 
RIALZATO CON PICCOLA COR-
TE E CANTINA. TUTTO BENE 
ARREDATO ED IN OTTIME CON-
DIZIONI. TERMO AUTONOMO. 
ZONA MOLTO SERVITA. A.P.E. 
CLASSE G. EURO 600 TRAT-
TABILI.

COD. V-577
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
TUTTO RISTRUTTURATO CON 
SOGGIORNO, CUCINA A VISTA, 
2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, CORTE-GIARDINO DI 
MQ. 250 CA., GARAGE SINGO-
LO DOPPIO. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
175.000 TRATT..

COD. V-474
ANCONA-BORGO RODI

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 85 AL 1° PIANO CON SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 CAMERE 
GRANDI, STUDIO CON FINE-
STRA (O 3^ CAMERA), BAGNO 
(POSSIBILITA’ DEL 2°), RIPO-
STIGLIO, 2 BALCONI, CANTINA. 
TERMO AUT. ZONA TRANQUIL-
LA E SERVITA. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 125.000 TRATT.

COD. V-525
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO CASA SINGOLA DI MQ. 250 
CA. (CON POSSIBILITA’ DI FARE AN-
CHE UN AMPLIAMENTO) CON TERRE-
NO DI 1.000 METRI CA. RECINTATO. LA 
CASA PUO’ ESSERE RISTRUTTURATA 
COME VILLA SINGOLA MA SI POSSO-
NO REALIZZARE ANCHE PIU’ APPAR-
TAMENT. EURO 270.000 TRATTABILI

COD. V-201
ANCONA-TAVERNELLE

OTTIMO INVESTIMENTO !!! VENDIAMO AP-
PARTAMENTO AL 2° PIANO CON CUCINA 
ABITAB., SOGGIORNO CON BALCONE, 3 
CAMERE GRANDI, BAGNO (CON POSSI-
BILITA’ DEL SECONDO), RIPOSTIGLIO, 
ARMADIO A MURO, CANTINA, POSTO PER 
MOTO E PARCHEGGIO PRIVATO. TERMO 
AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 105.000 TRATTABILI!!!
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COD. AA-348 ANCONA-ZO-
NA BRECCE BIANCHE-VI-

CINO PASSO VARANO
AFFITTIAMO OTTIMO APP.TO CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE NEL SALONE, 
CUCINA AB., 3 CAMERE, STUDIO-RIPO-
STIGLIO, 2 BAGNI, TERRAZZO E GIAR-
DINO PRIVATO. TERMO AUTONOMO. 
CONTRATTO DI LOCAZIONE MAX 18 
MESI. A.P.E. IN RICHIESTA. 

COD. V-523
ANCONA-PASSO VARANO
VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO BILOCALE AL 1° PIANO 
CON ASCENSORE CON INGRESSO 
INDIPENDENTE NEL SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE E BAGNO. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 40.000 !!!

COD. V-538 ANCONA-ZO-
NA BARACCOLA

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO AL 1° E 
ULTIMO PIANO IN PALAZZINA BIFAMILIARE 
CON SOGGIORNO, CUCINA ABITAB. CON CA-
MINETTO, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, 
SOFFITTA-MANSARDA COLLEGATA CON SCA-
LA INTERNA, AMPIO TERRAZZO PANORAMI-
CO, GARAGE SINGOLO DI MQ. 35 CA. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHEISTA. EURO 
150.000 TRATT.

COD. V-502 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 90 AL 2° E ULTIMO PIANO 
IN PICCOLA PALAZZINA CON 
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